
         

 

 

Uchwała Nr 79/294/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 2 września 2020r.  

 

 

w sprawie powołania likwidatora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku 

 

    Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz.920)  w związku z § 4 Uchwały Nr XX/158/2020 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie likwidacji Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kluczborku Zarząd Powiatu w Kluczborku  uchwala  co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 września 2020r. powołuje się likwidatora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kluczborku Pana Wiesława Szczerbę 

 

§2. 1. Zadaniem likwidatora jest przeprowadzenie procesu likwidacji Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kluczborku a w szczególności: 

1) Sporządzenie szczegółowego harmonogramu przebiegu likwidacji 

2) Zawiadomienie kontrahentów o otwarciu likwidacji 

3) Zawiadomienie banku obsługującego o otwarciu likwidacji 

4) Nadzór nad sporządzeniem inwentaryzacji 

5) Nadzór nad sporządzeniem bilansu otwarcia i zamknięcia likwidacji 

6) Sporządzenie planu finansowego likwidacji 

7) Archiwizacja dokumentacji 

8) Sporządzenie sprawozdania z przebiegu procesu likwidacji 

9) Dokonanie czynności związanych z wykreśleniem likwidowanej jednostki  

z właściwych rejestrów 

10)  Dokonanie czynności prawnych wynikających z przepisów prawa wobec 

pracowników jednostki 

11)  Przekazanie majątku likwidowanej jednostki d o Starostwa Powiatowego  

w Kluczborku 

12)  Zwrot pieczęci po zakończeniu likwidacji 

13)  Wykonywanie innych czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu 

likwidacji 

2. Likwidator wykonuje prawa i obowiązki dyrektora jednostki w zakresie niezbędnym 

do zakończenia działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku 

 

§3. Likwidator jest zobowiązany do przedstawienia Zarządowi Powiatu harmonogramu 

czynności likwidacyjnych w terminie 14 dnia od dnia rozpoczęcia likwidacji. 

 

§4. Zakończenie wszelkich czynności związanych z procesem likwidacji powinno nastąpić 

do dnia 31 grudnia 2020r. 

 

§5. Likwidator nie może podejmować działań, które spowodowałyby powstanie 

zobowiązań i należności wykraczających poza okres działalności likwidowanej jednostki. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu:  

 

 

 

Przewodniczący ……………………………… 

          Mirosław Birecki 

 

 

Członek …………………………………………… 

                    Lesław Czernik 

 

 

Członek ……………………………………………. 

                            Artur Nowak 


